Internet: www.fcsteinach.freeservers.com

E-Mail: fcsteinach@fcsteinach.freeservers.com

24.03.2003 21:36:13

FUNKTION NAME, VORNAME STRASSE PLZ ORT Tel.P Tel.G Fax Natel E-Mail

Vorstand

Prasident Helfenberger Rolf Hinterdorfstrasse 5 9323 Steinach 0714468882 0712248166 0712248115 079220 04 56 helfenberger@paus.ch

Vize Holzer Peter Rossweidstrasse 26 9030 Abtwil 0713118737 0719551452 0719552139 079742 4391 peter.holzer@buhlergroup.com
Kassier Traber Markus Kratzern 22 a 9320 Frasnacht 0714467233 0714470212 0714470421 mtraber@smile.ch

Spiko-Prés. Héadinger Erich Taubenweg 4 9323 Steinach 0714464525 0794731768 0718452507 07947317 68 haedinger@bluewin.ch

Aktuar Signer Isabelle Kornfeldstrasse 17 b 9323 Steinach 071 446 44 36 isabelle.signher@freesurf.ch
Junioren-Obmann  Consoni Jiirg Seestrasse 44 9326 Horn 0718415126 0712749595 0718415120 079 544 40 82 juerg.consoni@bluewin.ch
Senioren-Obmann  Paradisi Markus Feilenweg 4 9320 Stachen 0714463053 0712772077 079 344 00 65 paradisi@stb-maschinenbau.ch
Beisitzer II/SR Dredla Aldo Alpsteinstrasse 11 a 9323 Steinach 0714467789 0718446920 07184469 21 adredla@loewengarten.ch
Trainer

Aktive 1 Woiest Ralph Kreuzstrasse 20 9032 Engelburg 0712793151 07131348388 078 797 31 51 wuest@trevitas.ch

Coach 1.Mannschaft \Walser Ernst Kratzern 22 9320 Frasnacht 071 4461976 076 321 6536 regula.walser@gmx.ch

Aktive 2 Drdla Mathias Egnacherstrasse 73 a 9320 Frasnacht 07144614 24 079605 79 27 drdlam@post.ch

Aktive 2 Képpel Guido Alte Poststrasse 31 9320 Frasnacht 0714467214 079746 54 08

Jun. A Merz Peter Theo-Glinz-Strasse 8 9326 Horn 0718410317 0794231833 pe.merz@bluewin.ch

Jun. A Steger Kurt Hauptstrasse 54 9323 Steinach 071 446 4937 0793457972 071 446 68 91 0793457972 kurt.steger@allianz-suisse.ch
Jun. B Holzer Peter Rossweidstrasse 26 9030 Abtwil 0713118737 0719551452 0719552139 079742 4391 peter.holzer@buhlergroup.com
Jun. C Helfenberger Bruno Alpsteinstrasse 5 9323 Steinach 0714462577 0714472350 0714472305 07938269 10 bruno.helfenberger@steinach.ch
Jun. C Tasca Ivano Dorfstrasse 13 9306 Freidorf 071 455 31 40 007 944 99 78 tasca@bluewin.ch

Jun. Da Schnyder Sacha Egnacherstrasse 71 9320 Frasnacht 071 44015 30 076 37363 72 sacha.schnyder@afg.ch

Jun. Da Muller Stefan Wiesengrund 4 9323 Steinach 071 8411583 079522 81 35 stefan@telekabel.ch

Jun. Db Traber Lukas Brunnenstrasse 8 9326 Horn 071 8411268 076 448 93 57 gremium40@hotmail.com

Jun. Db Gehrer Mario Rebenstrasse 10 9326 Horn 071 841 47 64 078 673 21 04 mario.gehrer@radiotop.ch

Jun. D¢ Federer Werner Muhlebachweg 8 9320 Arbon 071446 01 14 071 446 28 41 federer_arbon@bluewin.ch
Jun. Dd Bellini Marco Brunnenstrasse 11 9326 Horn 0718410224 0712285353 marco.bellini@migrosbank.ch
Jun. Dd Bruggmann Peter Mattenhof 3 9305 Berg 0714551088 0796928818 07969288 18 familiebruggmann@bluewin.ch
Jun. Ea Vollenweider Pascal Seeackerstrasse 3 9326 Horn 078 771 95 40

Jun. Eb Akermann Marco Schulweg 9 9320 Stachen 0714468945 0714471828 marco.akermann@swissbuero.ch
Jun. Eb Helfenberger Martin Seestrasse 14 9323 Steinach 0714467827 0718416711 0718416713 079701 01 01 m.helfenberger@paus.ch

Jun. Fa Grubelnik Bert Alpsteinstrasse 5 a 9323 Steinach 071 446 66 52 egrubelnik@bluewin.ch

Jun. Fb Steger Kurt Hauptstrasse 54 9323 Steinach 071 446 4937 0793457972 071 446 68 91 0793457972 kurt.steger@allianz-suisse.ch
Jun. Fc Akermann Kurt St. Gallerstrasse 45 9325 Roggwil 071 455 21 52

Senioren Allenspach Roger Amriswilerstrasse 84 9320 Frasnacht 0714469621 071 46664 10 079626 10 04 roger_allenspach@hotmail.com
Veteranen Héadinger Erich Taubenweg 4 9323 Steinach 0714464525 0794731768 0718452507 07947317 68 haedinger@bluewin.ch

J + S - Coach Holzer Peter Rossweidstrasse 26 9030 Abtwil 0713118737 0719551452 0719552139 079742 4391 peter.holzer@buhlergroup.com




